关于对“安盈0825”到期收益分配的通知
总行资金后台、深圳分行、上海分行、福州分行、泉州分行、厦门分行、杭州分行、广州分行：
“安盈0825”已到期，总行将手续费收入通过总行清算中心下发支行，请支行根据本通知作账务处理，即支行将收到的总行手续费收入记入支行的中间业务收入。

本产品投资收益在扣除客户收益后的差额，为支行手续费，归入个人综合理财服务收入（即5110902）。本产品按销售量的一定比例计提手续费收入（具体分配明细详见附件）。

手续费于2009年6月1日由总行清算中心下发到支行。
       特此通知

 附件：安盈0825手续费分配清单
总行财富管理部
                             二○○九年五月三十一日